SO
PO
RT
ES
 F
U
N
CI

LUMINARIAS RECOMENDADAS (NO INCLUIDAS)
ACCESORIOS / RECAMBIOS
Descripción Código de pedido
Llave triangular 10 mm de cierre de puerta de registro 50-73265
Recambio puerta enrasada, altura báculo 8 m, modelo R1, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-551006
Recambio puerta enrasada, altura báculo 10 m, modelo R1, y 11 m,
modelo R2 y R3, diámetro en punta 60 mm, acabado galvanizado S-551156
Recambio puerta enrasada, altura báculo 11 m, modelo R1, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-551266
Recambio puerta enrasada, altura báculo 8 m, modelo R2, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-550846
Recambio puerta enrasada, altura báculo 9 m, modelo R2, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-550946
Recambio puerta enrasada, altura báculo 10 m, modelo R2 y R3,
diámetro en punta 60 mm, acabado galvanizado S-551056
Recambio puerta enrasada, altura báculo 8 m, modelo R3, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-550806
Recambio puerta enrasada, altura báculo 9 m, modelo R3, diámetro en
punta 60 mm, acabado galvanizado S-550906
ARCO R1 CON
ALTAIR IXF
ARCO R1 CON
MERAK SXF